
niv. +0.00

= 175.40 NGF env.

Batiment C

niv. +0.00 = 175.40 NGF env.

Couvertine

 thermolaquée,

couleur sable

Toiture :

Bac acier +étanchéité

Poutre pannes acier galvanisé

ligne de vie 8%

Batiment D

8% 8%

Toiture :

Bac acier +étanchéité

Poutre pannes acier galvanisé

caniveau de chaussée

dallage industriel

lissé

1
1
.2

0

+ 12.30 =

187.70 NGF
+ 12.15 =

187.55 NGF

13.22

3.33

12.23

23.33

1
0
.4

2

R

R

R

R

R

cloture

TGBT.

cl
ot

ur
e

T
T

R

R

R
R

enrobes

enrobes

enrobes

Réserve incendie de 260m3
Bâche souple de 18mx12mx1,5m

Zone
Fibrociment

BROYE
550m2 

BROYEUR
415m2 

Zone de
Manoeuvre

B
E

N
N

E
S

M
E

T
A

U
X

530m2 

plateforme de

débachage existante

AUVENT 2
Surface int.

649 m2 

BATIMENT de TRI
PRESSE + VRAC MOLSHEIM (100 m²)

1 420 m2 

aire
pompiers

aire
pompiers

cl
ot

ur
e

aire
pompiers

aire
pompiers

bras  de dérivation ROSENMMER

COUR EXISTANTE
+ 175.40 NGF env.

acrotère

+14.00 = +192.20 NGF

acrotère

+12.30 = +187.70 N
GF

acrotère

+12.15 = +187.55 NGF

PROTECTION

RESERVE INCENDIE:
MURET en Alpha blocs

105
175.47

1
3
.7

440.17

17.17

38.50

5
.0

0

2
3

0

1
1

2
1

8%

poutres et pannes
en acier galva

toiture:

bac acier  + étanchéité

niv. +0.00

= 175.40 NGF env.

1
1

4

Couvertine thermolaquée,

couleur sable
Bardage simple peau sur ossature métallique,

couleur sable

Dalle industrile lissé

TF = +175.40 ngf

poteau en acier galvanisé

solin,

couleur sable

glisssière de protection

Batiment D

1
0
.0

0

Poutre pannes acier galvanisé

TF = +175.40 ngf

Batiment C

niv. +0.00 = 175.40 NGF env.

dallage industriel
lissé

caniveau

de chaussée

Couvertine thermolaquée,

couleur sable
Toiture :

Bac acier +étanchéité

Poutre pannes acier galvanisé

2
.1

5

ligne de vie 8% 8%

+ 12.15 =

187.55 NGF

+ 12.30 =

187.70 NGF

8%

Elevations Auvent 1 - E.1/100

Date:

01/12/2022

Indice:

IND A

VEOLIA - 67560 ROSHEIM

AME architecture
39, Av. Pierre 1er de Serbie

75008 Paris

T: +33 (0)1 73 79 35 31

08
PC5

Elevation Sud-Ouest existante

lim
ite

 d
u 

pr
oj

et
 A

uv
en

t 1

lim
ite

 d
u 

pr
oj

et
 A

uv
en

t 1

1

2

4

5

6

Plan de repérage existant

LEGENDE :

Zones crées ou

modifiées

Auvent 1

Auvent 2

Cuve incendie

Local TGBT

Local Sprinkler

Local Process

1

2

3

4

5

6

3

3

Echelle sous réserve d’une réduction ;

Ces documents ne sont destinés qu’aux études préliminaires et à l’obtention des autorisations administratives ne peuvent en aucun cas servir à l’exécution des travaux ;

Pour toute modification d'ordre structurelle il sera fait appel à un BET spécialisé ;

Une déclaration pour le calcul des impositions devra être effectuée auprès de votre mairie dans les 90 jours suivant l'achèvement des travaux.
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